
Старт. 

номер
Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя

Воронежская область
1 1 15.10.2002 100 360 146 66 БОРОНИНА Валерия МС МБУДО СШОР № 8

Тренер-представитель: Агапов О.И.

г. Санкт-Петербург

1 2 04.03.2004 100 797 770 26 САМСОНОВА Анастасия КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

1 3 16.01.2004 100 360 274 00 СЕМЫШЕВА Таисия МС СШОР им. Коренькова

1 4 20.03.2003 100 360 646 81 НОВИКОВА Кристина КМС СШОР им. Коренькова

1 5 16.08.2002 100 774 788 33 НОВИКОВА Дарья МС ГБУ СШОР Петродворцового района

1 6 19.02.2002 100 508 753 69 ФАДЕЕВА Екатерина МС СШОР им. Коренькова

1 7 28.01.2002 100 360 183 06 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия МС СШОР им. Коренькова

1 51 18.05.2006 100 924 213 78 БОР Елизавета МС СШОР им. Коренькова

1 52 29.09.2005 100 883 441 46 МУЧКАЕВА Людмила КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

1 53 29.04.2006 100 930 692 58 БОГДАНОВА Алена КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

Тренер-представитель: Кузнецов И.Б., Самусенко К.В.

Иркутская область

1 8 08.10.2002 100 528 041 54 САБЛИНА Валерия МС МБУ ДО ШР СШ "Юность" Шелехов, Иркутская обл.

1 9 19.06.2002 100 590 401 43 БУНЕЕВА Дарья МС СШОР ШВСМ г.Иркутск, ГУОР, Клуб "Байкал-ДВ"

Тренер-представитель: Грицких И.Г., Афанасенко А.Г.

Краснодарский край

1 54 14.02.2006 101 149 243 68 БАЛУХИНА Ариадна КМС МКУ СШ "Олимп" / ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Кустадинчев Р.Д.

Новосибирская область

1 10 14.10.2002 100 360 856 00 МАЛЕРВЕЙН Любовь МС НЦВСМ

Тренер-представитель: Жадкевич Д.А.

Республика Адыгея

1 11 25.08.2001 100 360 173 93 ЧУРЕНКОВА Таисия МС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту
1 55 30.03.2005 101 197 564 83 ВИННИК Ангелина МС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Войнов А.В.

Самарская область

1 12 26.10.2004 100 511 283 77 БАВЫКИНА Елизавета КМС МБУ СШОР №15 - ГУОР
1 13 26.08.2004 100 839 106 40 ТИСЛЕНКО Дарья МС МБУ СШОР №15 - ГУОР - Volga Union CA
1 14 26.08.2004 100 839 105 39 ТИСЛЕНКО Елизавета МС МБУ СШОР №15 - ГУОР - Volga Union CA
1 15 01.04.2002 100 833 804 73 ФОМИНА Дарья МС ГАУ СШОР №7

Тренер-представитель: Баленков А.С.

Свердловская область

1 16 06.09.2002 100 924 348 19 ДЕМИДОВА Анна КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

1 17 14.11.2001 101 264 210 90 БУЛАТОВА Влада КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

Тренер-представитель: Пономарев С.В.

Удмуртская Республика

1 18 13.10.2002 101 407 654 71 ИВАНОВА Кристина МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту

1 19 02.02.2002 100 930 593 56 СЕМЕНЦОВА Ксения МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту

1 21 10.03.2001 100 776 860 68 КОНОВАЛОВА Александра МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Трушкова Е.И., Русских А.Д.

Хабаровский край

1 20 05.11.2004 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена МС КГАУ ДО ХКСШОР

Тренер-представитель: Фаст А.Г. 

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 10

Главный судья ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Главный секретарь САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

Организация

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

по велосипедному спорту

Шоссе - индивидуальная гонка на время, групповая гонка
Удмуртская Республика, г.Ижевск, 18-22.05.2023г.

Юниорки 19-22 года

Список участников
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГ 19-22 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, с.СВЕТЛОЕ - г.ВОТКИНСК - с.СВЕТЛОЕ НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 06м № ВРВС 0080511611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 МАЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 02м № ЕКП 2023 31255

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км / 1

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 9 100 590 401 43 БУНЕЕВА Дарья 2002 МС Иркутская область 0:36:38,2 40,943

2 15 100 833 804 73 ФОМИНА Дарья 2002 МС Самарская область 0:37:29,1 0:00:50,9 40,016

3 11 100 360 173 93 ЧУРЕНКОВА Таисия 2001 МС Республика Адыгея 0:38:25,5 0:01:47,3 39,037

4 7 100 360 183 06 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 2002 МС г. Санкт-Петербург 0:38:26,7 0:01:48,5 39,017

5 10 100 360 856 00 МАЛЕРВЕЙН Любовь 2002 МС Новосибирская область 0:38:35,5 0:01:57,3 38,868

6 52 100 883 441 46 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:39:18,4 0:02:40,2 38,161

7 8 100 528 041 54 САБЛИНА Валерия 2002 МС Иркутская область 0:39:19,7 0:02:41,5 38,140

8 55 101 197 564 83 ВИННИК Ангелина 2005 МС Республика Адыгея 0:39:53,6 0:03:15,4 37,600

9 2 100 797 770 26 САМСОНОВА Анастасия 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:39:57,1 0:03:18,9 37,545

10 5 100 774 788 33 НОВИКОВА Дарья 2002 МС г. Санкт-Петербург 0:40:13,9 0:03:35,7 37,284

11 20 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 2004 МС Хабаровский край 0:40:27,8 0:03:49,6 37,071

12 19 100 930 593 56 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 МС Удмуртская Республика 0:40:44,4 0:04:06,2 36,819

13 53 100 930 692 58 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС г. Санкт-Петербург 0:41:05,1 0:04:26,9 36,510

14 18 101 407 654 71 ИВАНОВА Кристина 2002 МС Удмуртская Республика 0:41:53,3 0:05:15,1 35,809

15 17 101 264 210 90 БУЛАТОВА Влада 2001 КМС Свердловская область 0:42:30,5 0:05:52,3 35,287

16 12 100 511 283 77 БАВЫКИНА Елизавета 2004 КМС Самарская область 0:43:22,8 0:06:44,6 34,578

17 54 101 149 243 68 БАЛУХИНА Ариадна 2006 КМС Краснодарский край 0:43:37,5 0:06:59,3 34,384

18 16 100 924 348 19 ДЕМИДОВА Анна 2002 КМС Свердловская область 0:44:47,8 0:08:09,6 33,485

19 21 100 776 860 68 КОНОВАЛОВА Александра 2001 МС Удмуртская Республика 0:48:16,8 0:11:38,6 31,069

НС 1 100 360 146 66 БОРОНИНА Валерия 2002 МС Воронежская область

Температура: +18 °С Субъектов РФ: 10 ЗМС: 0

Влажность: 23% Заявлено: 20 МСМК: 0

Осадки: ясно Стартовало: 19 МС: 13

Ветер: 4 м/с Финишировало: 19 КМС: 7

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 1

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - индивидуальная гонка на время

Юниорки 19-22 года

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ГГ 19-22 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, с.БАННОЕ - г.ВОТКИНСК - с.СВЕТЛОЕ НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 08м № ЕКП 2023 31299

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 110 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 110 км / 1

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 7 100 360 183 06 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 2002 МС г. Санкт-Петербург 2:58:36,0 36,954

2 9 100 590 401 43 БУНЕЕВА Дарья 2002 МС Иркутская область 2:58:51,0 0:00:15,0 36,902

3 3 100 360 274 00 СЕМЫШЕВА Таисия 2004 МС г. Санкт-Петербург 3:04:02,0 0:05:26,0 35,863

4 1 100 360 146 66 БОРОНИНА Валерия 2002 МС Воронежская область 3:04:03,0 0:05:27,0 35,860

5 13 100 839 106 40 ТИСЛЕНКО Дарья 2004 МС Самарская область 3:04:03,0 0:05:27,0 35,860

6 10 100 360 856 00 МАЛЕРВЕЙН Любовь 2002 МС Новосибирская область 3:04:03,0 0:05:27,0 35,860

7 19 100 930 593 56 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 МС Удмуртская Республика 3:04:04,0 0:05:28,0 35,857

8 51 100 924 213 78 БОР Елизавета 2006 МС г. Санкт-Петербург 3:04:05,0 0:05:29,0 35,853

9 2 100 797 770 26 САМСОНОВА Анастасия 2004 КМС г. Санкт-Петербург 3:04:05,0 0:05:29,0 35,853

10 52 100 883 441 46 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС г. Санкт-Петербург 3:04:05,0 0:05:29,0 35,853

11 53 100 930 692 58 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС г. Санкт-Петербург 3:04:07,0 0:05:31,0 35,847

12 14 100 839 105 39 ТИСЛЕНКО Елизавета 2004 МС Самарская область 3:04:09,0 0:05:33,0 35,840

13 54 101 149 243 68 БАЛУХИНА Ариадна 2006 КМС Краснодарский край 3:04:10,0 0:05:34,0 35,837

14 20 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 2004 МС Хабаровский край 3:04:15,0 0:05:39,0 35,821

15 12 100 511 283 77 БАВЫКИНА Елизавета 2004 КМС Самарская область 3:04:15,0 0:05:39,0 35,821

16 8 100 528 041 54 САБЛИНА Валерия 2002 МС Иркутская область 3:04:15,0 0:05:39,0 35,821

17 15 100 833 804 73 ФОМИНА Дарья 2002 МС Самарская область 3:04:16,0 0:05:40,0 35,818

18 18 101 407 654 71 ИВАНОВА Кристина 2002 МС Удмуртская Республика 3:04:16,0 0:05:40,0 35,818

19 17 101 264 210 90 БУЛАТОВА Влада 2001 КМС Свердловская область 3:04:35,0 0:05:59,0 35,756

20 4 100 360 646 81 НОВИКОВА Кристина 2003 КМС г. Санкт-Петербург 3:05:21,0 0:06:45,0 35,608

21 6 100 508 753 69 ФАДЕЕВА Екатерина 2002 МС г. Санкт-Петербург 3:05:41,0 0:07:05,0 35,544

22 5 100 774 788 33 НОВИКОВА Дарья 2002 МС г. Санкт-Петербург 3:05:41,0 0:07:05,0 35,544

23 16 100 924 348 19 ДЕМИДОВА Анна 2002 КМС Свердловская область 3:08:04,0 0:09:28,0 35,094

НС 11 100 360 173 93 ЧУРЕНКОВА Таисия 2001 МС Республика Адыгея

НС 21 100 776 860 68 КОНОВАЛОВА Александра 2001 МС Удмуртская Республика

НС 55 101 197 564 83 ВИННИК Ангелина 2005 МС Республика Адыгея

Температура: +24 °С Субъектов РФ: 10 ЗМС: 0

Влажность: 18% Заявлено: 26 МСМК: 0

Осадки: облачно Стартовало: 23 МС: 18

Ветер: 2 м/с Финишировало: 23 КМС: 8

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 3

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - групповая гонка

Юниорки 19-22 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики
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Старт. 

номер
Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя

г. Санкт-Петербург

1 31 28.08.2000 100 349 712 11 КАНЕЕВА Дарья КМС СШОР им. Коренькова - Омск

1 32 28.02.1998 100 235 008 58 КУЗНЕЦОВА Ирина МС СШОР им. Коренькова - Псковская обл.

1 33 06.04.1995 100 086 965 37 СЫРАДОЕВА Маргарита МС СШОР им. Коренькова - Псковская обл. ЦСКА

1 34 01.07.1993 100 919 979 15 СЪЕДИНА Александра МС СШОР им. Коренькова

Тренер-представитель: Кузнецов И.Б.

Краснодарский край

1 35 16.09.1994 100 139 199 85 КРЫЛОВА Седа МС
МАУ МО БР "СШОР Волна" / ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному 

спорту"

Тренер-представитель: Кустадинчев Р.Д.

Республика Адыгея

1 36 19.01.2000 100 938 887 08 АРЧИБАСОВА Елизавета КМС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту
1 37 23.01.1999 100 235 248 07 МАРТЫНОВА Гюнель КМС ЦСКА, ГБО ДО РА СШОР по велоспорту
1 39 19.06.1991 100 065 038 32 ОШУРКОВА Елизавета МС ЦСКА, ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Войнов А.В.

Республика Бурятия

1 40 27.10.1990 100 079 135 64 ЛИХАНОВА Марина МС РСШОР Бурятия - Забайкальский край
Тренер-представитель: Афанасенко А.Г.

Самарская область

1 41 09.11.2000 100 349 478 68 УВАРОВА Марина МС ГАУ ДО СО СШОР №7 - ЦСК
Тренер-представитель: Комин А.А.

Свердловская область

1 42 20.05.1986 100 125 846 21 ТРЕТЬЯКОВА Евгения МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

Тренер-представитель: Пономарев С.В.

Тульская область

1 44 10.09.1987 101 366 820 74 РОДИОНОВА Александра 3р МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"

Тренер-представитель: Родионова А.

Удмуртская Республика

1 43 08.01.1997 100 090 453 33 ЦЫМБАЛЮК Ксения МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту - ЦСКА

1 56 25.11.2005 101 015 124 03 ГОРОХОВА Анастасия 1р МБУДО "ДЮСШ Воткинск"

1 57 20.07.2005 101 160 195 59 ВЕРНЯЕВА Арина 1р МБУДО "ДЮСШ пос.Новый"

1 58 10.08.2005 100 776 890 01 КОРЛЯКОВА Евдокия КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту

1 59 22.11.2005 101 284 284 85 МАРТЫНОВА Александра КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту

1 60 24.10.2006 101 315 426 90 ШИШКИНА Елизавета КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Трушкова Е.И., Русских А.Д.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 8

Главный судья ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Главный секретарь САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Шоссе - индивидуальная гонка на время, групповая гонка
Удмуртская Республика, г.Ижевск, 18-22.05.2023г.

Женщины, юниорки 17-18 лет

Список участников

Организация

1 / 1



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГ женщины ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, с.СВЕТЛОЕ - г.ВОТКИНСК - с.СВЕТЛОЕ НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м № ВРВС 0080511611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 МАЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 34м № ЕКП 2023 31299

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км / 1

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 33 100 086 965 37 СЫРАДОЕВА Маргарита 1995 МС г. Санкт-Петербург 0:39:01,5 38,437

2 32 100 235 008 58 КУЗНЕЦОВА Ирина 1998 МС г. Санкт-Петербург 0:39:18,8 0:00:17,3 38,155

3 42 100 125 846 21 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 0:39:19,2 0:00:17,7 38,149

4 44 101 366 820 74 РОДИОНОВА Александра 1987 3р Тульская область 0:41:08,4 0:02:06,9 36,461

5 39 100 065 038 32 ОШУРКОВА Елизавета 1991 МС Республика Адыгея 0:41:29,5 0:02:28,0 36,152

6 35 100 139 199 85 КРЫЛОВА Седа 1994 МС Краснодарский край 0:43:13,9 0:04:12,4 34,697

7 36 100 938 887 08 АРЧИБАСОВА Елизавета 2000 КМС Республика Адыгея 0:43:55,1 0:04:53,6 34,154

8 43 100 090 453 33 ЦЫМБАЛЮК Ксения 1997 МС Удмуртская Республика 0:49:33,9 0:10:32,4 30,263

9 37 100 235 248 07 МАРТЫНОВА Гюнель 1999 КМС Республика Адыгея 0:54:48,5 0:15:47,0 27,368

НС 40 100 079 135 64 ЛИХАНОВА Марина 1990 МС Республика Бурятия

НС 41 100 349 478 68 УВАРОВА Марина 2000 МС Самарская область

Температура: +18 °С Субъектов РФ: 8 ЗМС: 0

Влажность: 23% Заявлено: 11 МСМК: 0

Осадки: ясно Стартовало: 9 МС: 8

Ветер: 4 м/с Финишировало: 9 КМС: 2

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 2

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - индивидуальная гонка на время

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 19.05.2023 в 14:23



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГ 17-18 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, с.СВЕТЛОЕ - г.ВОТКИНСК - с.СВЕТЛОЕ НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080511611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 МАЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 01м № ЕКП 2023 31299

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 25 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км / 1

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 58 100 776 890 01 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС Удмуртская Республика 0:43:52,1 34,193

2 57 101 160 195 59 ВЕРНЯЕВА Арина 2005 1р Удмуртская Республика 0:44:53,0 0:01:00,9 33,420

3 56 101 015 124 03 ГОРОХОВА Анастасия 2005 1р Удмуртская Республика 0:46:33,3 0:02:41,2 32,220

4 59 101 284 284 85 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС Удмуртская Республика 0:55:35,3 0:11:43,2 26,984

5 60 101 315 426 90 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС Удмуртская Республика 0:56:03,2 0:12:11,1 26,760

Температура: +18 °С Субъектов РФ: 1 ЗМС: 0

Влажность: 23% Заявлено: 5 МСМК: 0

Осадки: ясно Стартовало: 5 МС: 0

Ветер: 4 м/с Финишировало: 5 КМС: 3

Лимит времени: 0 1 СР: 2

Н. финишировало: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - индивидуальная гонка на время

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 19.05.2023 в 14:24



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ГГ женщины ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР "ССШОР ПО БИАТЛОНУ" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 07м № ВРВС 0080601611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 18ч 54м № ЕКП 2023 31255

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 80 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 4 км / 20

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 32 100 235 008 58 КУЗНЕЦОВА Ирина 1998 МС г. Санкт-Петербург 2:36:58,0 30,580

2 41 100 349 478 68 УВАРОВА Марина 2000 МС Самарская область 2:36:58,0 30,580

3 34 100 919 979 15 СЪЕДИНА Александра 1993 МС г. Санкт-Петербург 2:37:19,0 0:00:21,0 30,512

4 33 100 086 965 37 СЫРАДОЕВА Маргарита 1995 МС г. Санкт-Петербург 2:42:36,0 0:05:38,0 29,520

5 31 100 349 712 11 КАНЕЕВА Дарья 2000 КМС г. Санкт-Петербург 2:42:44,0 0:05:46,0 29,496

6 42 100 125 846 21 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 2:47:04,0 0:10:06,0 28,731

НФ 35 100 139 199 85 КРЫЛОВА Седа 1994 МС Краснодарский край

НС 36 100 938 887 08 АРЧИБАСОВА Елизавета 2000 КМС Республика Адыгея

НС 37 100 235 248 07 МАРТЫНОВА Гюнель 1999 КМС Республика Адыгея

НС 39 100 065 038 32 ОШУРКОВА Елизавета 1991 МС Республика Адыгея

НС 40 100 079 135 64 ЛИХАНОВА Марина 1990 МС Республика Бурятия

НС 43 100 090 453 33 ЦЫМБАЛЮК Ксения 1997 МС Удмуртская Республика

НС 44 101 366 820 74 РОДИОНОВА Александра 1987 3р Тульская область

Температура: +25 °С Субъектов РФ: 8 ЗМС: 0

Влажность: 17% Заявлено: 13 МСМК: 0

Осадки: облачно Стартовало: 7 МС: 9

Ветер: 2 м/с Финишировало: 6 КМС: 3

Лимит времени: 0 1 СР: 0

Н. финишировало: 1

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - групповая гонка

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 21.05.2023 в 20:37



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ГГ 17-18 ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР "ССШОР ПО БИАТЛОНУ" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 07м № ВРВС 0080601611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 МАЯ 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 19ч 46м № ЕКП 2023 31255

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 80 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 4 км / 20

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 59 101 284 284 85 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС Удмуртская Республика 3:39:29,0 21,870

2 60 101 315 426 90 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС Удмуртская Республика 3:39:29,0 21,870

НС 56 101 015 124 03 ГОРОХОВА Анастасия 2005 1р Удмуртская Республика

НС 57 101 160 195 59 ВЕРНЯЕВА Арина 2005 1р Удмуртская Республика

НС 58 100 776 890 01 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС Удмуртская Республика

Температура: +25 °С Субъектов РФ: 1 ЗМС: 0

Влажность: 17% Заявлено: 5 МСМК: 0

Осадки: облачно Стартовало: 2 МС: 0

Ветер: 2 м/с Финишировало: 2 КМС: 3

Лимит времени: 0 1 СР: 2

Н. финишировало: 0

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - групповая гонка

Юниорки 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 21.05.2023 в 20:37


	18-22.05.23 Список участников ПР 19-22.pdf
	20230519 ПР юниорки 19-22 ИГ.pdf
	20230521 ПР юниорки 19-22 ГГ.pdf
	18-22.05.23 Список участников ВС женщины, юниорки 17-18.pdf
	20230519 ВС женщины ИГ.pdf
	20230519 ВС юниорки 17-18 ИГ.pdf
	20230521 ВС женщины ГГ.pdf
	20230521 ВС юниорки 17-18 ГГ.pdf



